
To je správné

Petra Janů

1. Já propadám někdy náladám,
   že nic nenajdu když nic nehledám, to není správné.
   A tak možná že v téhle minutě
   teď lásko má prostě minu tě, to není správné.
   Ptám se, kde jsi dneska, prý potají říkají že jsem hezká.
   Tak přijď, tak přijď já čekám

R: A to je správné, ó to je správné, to je správné
   každý má mít někoho rád  ... u u ú ú

2. Proč chtějí žít lidé za ploty,
   když je na světe tolik samoty, to není správné.
   Pod slovy cítím závaží, když jsi sám,
   nikdo si tě neváží, to není správné.
   Kde jsi v téhle chvíli, prý potají říkají že jsi milý,
   tak přijď, tak přijď já čekám...

R: A to je správné, ó to je správné, to je správné
   každý má mít někoho rád ... u u ú ú

3. Sama se v sobě nevyznám,
   když jdu ulicí tak jdu nevím kam, to není správné.
   A náležím li něčím snům
   nikým nenapsaným dopisům, to není správné
   Kde jsi v téhle chvíli, prý potají říkají že jsi milý,
   tak přijď, tak přijď já čekám

R: A to je správné, ó to je správné, to je správné
   každý má mít někoho rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

